
                                                                  2022年 3月 3日 

お得意様各位 

                     株式会社土井製作所 

弊社社員及び得意様の名前を装った不審メールの受信について 

 

拝啓、貴社ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

2022 年 2 月 28 日ごろから弊社社員及びお取引様の名前を装った不審メールの受信が弊社内で確認されています。 

弊社から外部に情報漏洩した可能性につきましては、調査中ですが現時点では確認できておりません。 

弊社が送付したメールではない為、不審と思われる本文や身に覚えのない件名等のメールを受信されましたら、文中の URL を

クリックする、添付ファイルなどを開く等しないようにご注意をお願いいたします。 

 

■実際のメール内容例 

 

尚、弊社では PC 等のセキュリティ強化を常日頃から実施しており、皆様にご安心いただけますよう今後も取り組みを実施いた

します。 

ご不明な点がございましたら、担当営業または営業推進部(03-3647-6823)迄お問合せ下さい。 

 

敬具 


